



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

VKP Invest ApS

Kongehaven 10, 2765 Smørum

CVR-nr. 31 42 88 74

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

Kristian Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	VKP Invest ApS Kongehaven 10 2765 Smørum
	CVR-nr.: 31 42 88 74
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristian Petersen, Adm. direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er investering med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.877 kr. mod -5.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 407.371 kr. mod 279.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.877	-5.675
Andre finansielle indtægter	531.954	364.278
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.822</u>	<u>-109</u>
Resultat før skat	522.255	358.494
Skat af årets resultat	<u>-114.884</u>	<u>-78.882</u>
Årets resultat	<u>407.371</u>	<u>279.612</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>407.371</u>	<u>279.612</u>
Disponeret i alt	<u>407.371</u>	<u>279.612</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.169.216</u>	<u>2.658.417</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.169.216</u>	<u>2.658.417</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.169.216</u>	<u>2.658.417</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>439.084</u>	<u>431.004</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>439.084</u>	<u>431.004</u>
Aktiver i alt	<u>3.608.300</u>	<u>3.089.421</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.319.698	2.912.327
Egenkapital i alt	3.444.698	3.037.327
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	159.852	48.334
Anden gæld	0	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.602	52.094
Gældsforpligtelser i alt	163.602	52.094
 Passiver i alt	3.608.300	3.089.421